品番 : EA557AW-200
品名 : 6.3x200mm[-]ドライバー(貫通柄･六角軸)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
EA557DF-150
軸長:150mm、丸軸仕様コメント
品番
販売価格 550円（税抜）／ 円（税込）605
カタログ価
格
550円（税抜）／605円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0513ページ
（2026/03/25 06:43現在）最新在庫： 38
仕様
メーカー ESCOオリジナル 刃幅 （－）6.3mm
刃厚 1.1mm 軸径 1/4”（6.35mm）
軸長 200mm 生産国 日本
ハンドルは滑りにくく、力の入るスリット形状
グリップエンドは握りやすい六角形状
打撃できる貫通柄
六角軸形状
マグネット付き
代替品
© 2018 ESCO Co.,Ltd.